

Ścinawa, dnia 3 marca 2020 r.

JRP.042.1.12.2020.AG

Biuro Rady Miejskiej
Wpłynęło

2020-03-04 podpis

Mariusz Mostowski
Dziewin 9
59-330 Ścinawa

Szanowny Panie,

W odpowiedzi na zapytanie radnego z dnia 27.02.2020r. wyjaśniam:

1. Czy znany jest termin II etapu przebudowy drogi powiatowej w Dziewinie od Boiska do końca miejscowości – czy zachowana zostanie kostka brukowa?

Odpowiedz: Kolejny etap przebudowy drogi powiatowej może zostać wykonany dopiero po robotach kanalizacyjnych, które planowane są do wykonania w roku 2021r. Jezdnia w samej miejscowości wykonana będzie z kostki kamiennej.

2. Czy w Dłużycach podczas prac związanych z budową kanalizacji zmieniona zostanie nawierzchnia brukowa na asfaltową?

Odpowiedz: Tak, jezdnia drogi wojewódzkiej w Dłużycach zostanie zmieniona na nawierzchnie asfaltową.

3. Czy w Krzyżowej podczas wykonywania prac związanych z kanalizacją zmieniona zostanie nawierzchnia brukowa na asfaltową?

Odpowiedz: Tak, jezdnia w Krzyżowej zostanie zmieniona na nawierzchnie asfaltową.

4 up. B U R M I S T R Z A
Z-ca Burmistrza Referatu
Inwestycji i Rozwoju
Tonia Głowacz

Otrzymuje:

1. Adresat
2. aa.